АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от 26.01.2024 №
г. Новокубанск

О проведении муниципального этана
краевой акции «Экологический мониторинг»

в 2023-2024 учебном году

На основании приказа государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Краснодарского края «Эколого-биологический
Центр» от 19 январе 2024 года Ха 12 «О проведении краевой акции
«Экологический мониторинг»», в целях повышения уровня экологической
культуры и гражданской ответственности молодежи с 22 января по 21 апреля
2024 года проводится муниципальный этап краевой акции «Экологический
мониторинг» (далее -  Акция).

В Акции могут принять участие воспитанники дошкольных
образовательных организаций и обучающиеся образовательных организаций в
возрасте от 5 до 18 лет и семейные коллективы.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав жюри муниципального этапа Акции

(приложение № 2).
2. Директору МБУ «Центр развития образования» С.В. Давыденко:
1) организовать и провести муниципальный этап Акции;
2) организовать проверку конкурсных работ с 14.30 часов 16 апреля

2024 года в МБУ «Центр развития образования», кабинет № 7.
3. Руководителям образовательных учреждений:
1) довести до сведения заинтересованных лиц подведомственного Вам

учреждения Положение о проведении Акции (приложение № 1);

2) предоставить конкурсные материалы в электронном виде специалисту
МБУ «Центр развития образования» З.М. Поповой по адресу zovaarm@mail.ru
не позднее 14.00 часов 15 апреля 2024 года;

3) направить для проверки конкурсных работ к 14.30 часам 16 апреля
2024 года членов жюри в МБУ «Центр развития образования», кабинет № 7
(приложение № 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной и
организационно-кадровой работы управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район Марину Климентьевну
Ханджян.

Исполняющий обязанности у Ц  „
начальника управления образования г Н.А. Савельян

/

и j

mailto:zovaarm@mail.ru

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 26.01.2024 № 48

Состав жюри муниципального этапа
краевой акции «Экологический мониторинг»

______ в 2023-2024 учебном году
№ ФИО место работы должность
1 2 3 4
1 Председатель жюри:

Ханджян Марина
Климентьевна.

Управление образования заместителя
начальника

Члены жюри:
2 Попова Зоя Михайловна МБУ«ЦРО» специалист
3 Иванова Ирина Васильевна МБУ«ЦРО» специалист

Осипова Татьяна Ивановна МДОБУ №35
«Солнышко»

инструктор по
физической

культуре
4 Спесивцева Юлия

Валерьевна
МДОБУ № 3 «Колокольчик» старший

воспитатель
5 Шемет Оксана Евгейьевна, МДОБУ № 7 «Ласточка» воспитатель
6 Гаврилова Елена Алексеевна МДОАУ № 10 «Казачок» воспитатель
7 Чмелева Татьяна

Анатольевна
МДОБУ №12 «Сказка» старший

воспитатель
8 Шведова Ирина Васильевна МОБУСОШ № 16 им. В.В.

Горбатко п. Восход
учитель химии

9 Рыбалко Оксана
Владимировна

МОАУООШ № 28 имени А.
Матросова г. Новокубанска

учитель
биологии,

химии,
географии

1
0

Вьюнова Наталья
Николаевна

МБУ ДО ДДТ
им. Л.А. Колобова
г. Новокубанска

методист

Исполняющий обязанности
начальника управления образования Н.А. Савельян

/У о  ^ ^

5 о-&  * *  С io У / Ъ  С

Муниципальное бюджетное учреждение
«Центр развития образования»

муниципального образования
Новокубанский район

(МБУ «ЦРО» МО Новокубанский район)
352240, Краснодарский край,

г.Новокубанск, ул.Первомайская, 134
тел.: (86195) 3-24-61 тел./ф.: (86195) 3-01-73

cro@nk.kubannet.ru

от 30.09.2024г. № 1190

на № ________________от____________

СПРАВКА

дана Осиповой Татьяне Ивановне, инструктору по физической культуре
МДОБУ №35 «Солнышко» муниципального образования Новокубанский
район в том, что она на основании приказа управления образования
администрации муниципального образования Новокубанский район
от 26 января 2024 года № 48 «О проведении муниципального этапа краевой
акции «Экологический мониторинг» в 2023-2024 учебном году», 16.04.2024г.
присутствовала в составе жюри при подведении итогов муниципального этапа
краевой акции «Экологический мониторинг» (протокол от 16.04.2024г.).

Директор МБУ «ЦРО» С.В. Давыденко

mailto:cro@nk.kubannet.ru